中医院工会〔2023〕2号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于公布医院

“文明家庭”、“文明职工”

评选结果的通知
各工会小组：

为认真贯彻落实习近平总书记关于注重家庭家教家风建设重要论述，弘扬中华民族家庭美德，发挥榜样的引领作用，推动我院精神文明创建活动不断向纵深发展，医院组织开展“文明家庭”、“文明职工”评选活动。经各科室推选及评委评审，现将评选结果公布如下：

一、获“文明家庭”称号
陈晓文家庭——“其乐融融大家庭”

寿晓玲家庭——“热心公益活动”
俞辅军、王  燕家庭——“敬业、奉献”
孟闯闯、柯  娟家庭——“中医结缘、扎根绍兴”
赵雄碧、严斌娟家庭——“医护好搭档”
二、获“文明职工”称号
胡松峰——“科研达人”
金秀娥——“孝老、爱老好媳妇”
王志刚——“献血达人”
何银银——“生命守护者”
张桑桑——“援疆天使”
绍兴市中医院工会委员会

                          2023年4月19日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2023年4月19日印发